
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 46 п.3/7/VIII 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ПУЗІРИ Олексія Васильовича, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ПУЗІРІ Олексію Васильовичу у внесенні змін до рішення міської 

ради від 20 листопада 2020 року № 21 п.86/43/VII «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


